[Uitslag Beker van Vlaanderen Vrouwen Land 1 - AS RIEME - ERTVELDE]

100m horden 0,84m AC Dames Uur=14:43
Reeks:1  Wind:0.0

1 394 Tchimou Benedikt RAM  15.49 Jun 99
2 505 Duponselle Lisa AVR  16.87 Jun 99
3 1465 Hemelsoet Lara RIEM 17.25 Sen 96
4 390 Van de Velde Sofie DUFF 18.27 Jun 98
5 3534 Vermeersch Sarah AVMO 20.00 Mas 79

100m horden 0,84m AC Dames Uur=14:43
Reeks:2  Wind:-0.1

1 365 Van Laer Emma KAPE 15.09 Jun 98
2 699 Delheye Céline FLAC 15.38 Jun 98
3 2004 Tessens Helena LYRA 15.82 Sen 95
4 2071 Peeters Linske VOLH 16.30 Sen 96
5 2283 Meert Cynthia LEBB 16.39 Sen 89
6 760 Lambeets Brett RCT 16.49 Jun 98

400 meter AC Dames Uur=14:54

Reeks:1
1 1859 De Marez Manon AVR 60.02 Sen 97
2 392 Rombouts Eline DUFF 61.23 Jun 99
3 596 De Smet Michele LYRA 61.74 Jun 99
4 536 Devoldere Kjillsea AVMO 63.99 Jun 98
5 3543 De Krem Kirsten RCT 64.60 Sch 00
6 2077 Smet Astrid VOLH 64.61 Sen 96

400 meter AC Dames Uur=14:54

Reeks:2
1 1595 Eykens Renée KAPE 55.19 Sen 96
2 407 Pieroni Messalina LOOI 56.62 Jun 98
3 1945 Vanfleteren Riet LEBB 57.38 Sen 91
4 1876 Vanbesien Flavie FLAC 58.09 Sen 95
5 712 Cornelis Jacintha RIEM 58.33 Jun 98
6 394 Tchimou Benedikt RAM  59.23 Jun 99

100 meter AC Dames Uur=15:13

Reeks:1 Wind:0.6
1 2977 BeckLynn KAPE 12.52 Sch 01
2 2076 Gyenes Nora VOLH 12.67 Sen 97
3 1078 Heyvaert Luca LEBB 12.80 Cad 02
4 3496 Vandervelden Lotte LOOI 12.97 Sch 00
5 3495 Catry Virginie AVR  13.56 Mas 77
6 360 Hemelsoet Sylke RIEM 13.68 Jun 99

100 meter AC Dames Uur=15:13

Reeks:2 Wind:1.1
1 403 Claus Hanne AVMO 12.17 Jun 99
2 1899 Mehuys Elise LYRA 12.48 Sen 95
3 2268 Stappers Flore FLAC 12.51 Sen 95
4 1994 Hugaerts Ine DUFF 12.62 Sen 95
5 688 Flossy Franne RCT 12.78 Jun 98
6 1738 Woestenborghs Marthe RAM 12.96 Sen 96
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[Uitslag Beker van Vlaanderen Vrouwen Land 1 - AS RIEME - ERTVELDE]
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Reeks:2

3000 meter

Reeks:1
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AC Dames Uur=15:35

3092 Vermeulen Heleen
3067 Goossens Lore
591 Quatacker Lore
1526 Lauwers Sofie

750 Slos Lieze

3168 Alenteyns Lore
960 Vandeghinste Emma
1589 Balcaen Sarina
3411 Verschoren Femke
2104 Hellinckx Lotte
689 Flossy Stien

3571 Van LentlJana

AC Dames Uur=15:44

2406 Pinter Eline

3851 Dejaeghere Veerle
652 Uyttebroek Paulien
1985 Meert Soraya
4210 Bruggeman Petra
3167 Fagard Pauline
584 Peeters Bloeme
906 Deleu Femke
3569 Lahey Léonie

955 Bernaerts Esther
1952 Bruwier Elke

1225 Buelens Seliha

AC Dames Uur=16:06

Wind : 1.8

1765 Udechukwu Hilary
429 Broekhoven Saskia
3774 Ziarczyk Martha
3086 Ballekens Aischa
2071 Peeters Linske
760 Lambeets Brett

AC Dames Uur=16:06

Wind : 5.5

403 Claus Hanne
1994 Hugaerts Ine
2268 Stappers Flore
1078 Heyvaert Luca
868 De Bock Lisa
3442 Theeuws Sam

AC Dames Uur=16:22

1961 Vandenbussche Hanna

1692 Van Hoorebeke Jolien

1986 Van Laethem Delphine

KAPE
AVR
FLAC
RAM
AVMO
LOOI
DUFF
RIEM
LYRA
LEBB
RCT
VOLH

KAPE
AVR
RCT
LEBB
RIEM
LOOI
LYRA
FLAC
VOLH
DUFF
AVMO
RAM

KAPE
LOOI
RAM
AVR
VOLH
RCT

AVMO
DUFF
FLAC
LEBB
RIEM
LYRA

2'19.10
2'19.30
2'19.32
2'19.56
2'20.81
2'21.93
2'23.07
2'23.79
2'24.70
2'25.04
2'27.60
2'29.40

4'38.62
4'41.30
4'46.77
4'50.47
4'52.24
4'59.87
5'01.59
5'03.92
5'08.98
5'11.32
5'16.48
5'23.52

26.09
26.29
26.30
26.32
26.63
26.65

24.45
24.87
25.49
25.76
26.01
26.16

AVR
RIEM
LEBB

Sch
Sch
Jun
Sen
Jun
Sch
Cad
Sen
Sch
Sen
Jun
Sch

Sen
Mas
Jun
Sen
Mas
Sch
Jun
Cad
Sch
Cad
Sen
Cad

Cad
Jun
Sch
Sch
Sen
Jun

Jun
Sen
Sen
Cad
Cad
Sch

9'51.40
10'29.96
10'32.38

01
01
98
91
99
01
03
93
01
95
98
01

96
73
99
93
80
00
99
02
00
03
91
02

03
98
01
01
96
98

99
95
95
02
02
00

Sen 87
Sen 94
Sen 95
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[Uitslag Beker van Vlaanderen Vrouwen Land 1 - AS RIEME - ERTVELDE]

4 x 100 meter

Reeks:1

4 x 100 meter

Reeks:2

1
2076
2081
2071
2487
2
688
2114
760
3606
3
1663
429
1666
3496
4
958
951
392
1994
5
1738
3774
3045
1526
6
360
3090
3710
614

1

2219
2004
3442
1899

3134
2442

1805 Hiroux Charlotte RCT 10'34.24
3166 Mathijs Malejeva LOOI 10'54.00
2079 Smet Karolien VOLH 10'54.06
4441 Claes An LYRA 10'54.42
1565 Vandevyvere Michele FLAC 10'54.97
1858 Denis Jolien KAPE 10'55.29
400 Delbaen Aline DUFF 11'18.83
3970 Sneijers Hedwig RAM  11'46.62
4463 Defoort Saartje AVMO 12'51.63

AC Dames Uur=17:03

VOLH 49.98
Gyenes Nora
Hellemans Saskia
Peeters Linske
Vereecken Elke

RCT 50.43
Flossy Franne RCT
Vandecauter Joyce RCT
Lambeets Brett RCT
Morren Lise RCT
LOOI 50.62

Govaerts Sofie
Broekhoven Saskia
Balabkina Evgenia
Vandervelden Lotte
DUFF 50.93
Fontyn Lisa
Peeters Jetse
Rombouts Eline
Hugaerts Ine
RAM 51.14
Woestenborghs Marthe
Ziarczyk Martha
Doms Emma
Lauwers Sofie
RIEM 52.89
Hemelsoet Sylke
Thaets Leonie
De Potter lanthe
De Baets Evi

AC Dames Uur=17:03

LYRA 49.54
Van Der Weyen Jessie
Tessens Helena
Theeuws Sam
Mehuys Elise

LEBB 49.84
Van Borm Laura
De Geest Lize

Sen
Sch
Sen
Mas
Sen
Sen
Jun
Mas
Mas

92
00
85
82
93
97
99
79
78
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[Uitslag Beker van Vlaanderen Vrouwen Land 1 - AS RIEME - ERTVELDE]

4 x 400 meter

Reeks:1

1945
1078
3
2977
3343
1765
365
4
699
3396
992
2268
5
1549
3103
436
403
6
3495
1575
3089
505

1
3168
1131
3694
407

868
1904
1465
712

394

1526
3917
3774

3604
3571
2077
3569

2328
689
1701
652

954
950

Vanfleteren Riet
Heyvaert Luca

KAPE 50.31
Beck Lynn
Jennes Veerle
Udechukwu Hilary
Van Laer Emma

FLAC 50.33
Delheye Céline
Mestdagh Rien
Vanhoorne Morena
Stappers Flore

AVMO 50.95
Claus Ellen
Callens Pauline
Callens Stephanie - 81
Claus Hanne

AVR 52.97
Catry Virginie
Plancke Elise
Cham Camille
Duponselle Lisa

AC Dames Uur=17:37

LOOI 4'05.90
Alenteyns Lore
Serre Sofie
Colla Alicia
Pieroni Messalina

RIEM 4'07.71
De Bock Lisa
Van Brussel Fien
Hemelsoet Lara
Cornelis Jacintha

RAM 4'13.86
Tchimou Benedikt
Lauwers Sofie
De Greef Greetje
Ziarczyk Martha

VOLH 4'16.89
De Decker Lisa
Van Lent Jana

Smet Astrid
Lahey Léonie

RCT 4'17.57
Van Campenhout Hanne
Flossy Stien

Vranckx Maayke
Uyttebroek Paulien

DUFF 4'34.75
Van Malderen Tine
Peeters Marlies
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[Uitslag Beker van Vlaanderen Vrouwen Land 1 - AS RIEME - ERTVELDE]

4 x 400 meter

Reeks:2

hoogspringen

Reeks:1

951
390

1
3092
365
2406
1595
2
3138
2104
1985
1945
3
1859
1575
3067
3086
4
1439
3412
584
596
5
536
3321
1549
750
6
3397
2995
992
591
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Peeters Jetse
Van de Velde Sofie

KAPE

AC Dames Uur=17:37

3'57.88

Vermeulen Heleen
Van Laer Emma
Pinter Eline
Eykens Renée

LEBB

4'00.18

Vierendeels Loike
Hellinckx Lotte
Meert Soraya
Vanfleteren Riet

AVR

4'06.27

De Marez Manon
Plancke Elise
Goossens Lore
Ballekens Aischa

LYRA

4'07.64

Stuer Lotte
Steenmans lJitse
Peeters Bloeme
De Smet Michele

AVMO

4'14.34

Devoldere Kjillsea
Maes Faith

Claus Ellen

Slos Lieze

FLAC

4'15.88

Vanhee Lara

Deleu llke
Vanhoorne Morena
Quatacker Lore

1774
1697
3089
1485
3321
421

390

1962
3090
3953
1692
1478

AC Dames Uur=16:05

Desmet Hannelore
Van Hoyweghen Sara
Cham Camille
Marien Svelte

Maes Faith
Vanhaverbeke Hanne
Van de Velde Sofie
Vanhentenrijck Sofie
Thaets Leonie

Van Paesschen Rani
Clynhens Joke

LOOI
VOLH
AVR
LYRA
AVMO
FLAC
DUFF
RCT
RIEM
RAM
LEBB

Van Den Wyngaert Bo KAPE

1.75m
1.61m
1.50m
1.50m
1.50m
1.50m
1.45m
1.45m
1.45m
1.40m
1.40m
1.35m

Sen
Cad
Sch
Cad
Sch
Jun
Jun
Cad
Sch
Sch
Cad
Sen

89
03
01
03
00
98
98
03
01
00
02
91
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[Uitslag Beker van Vlaanderen Vrouwen Land 1 - AS RIEME - ERTVELDE]

hinkstapspringen

Reeks:1
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2004
2315
3045
1465
505
2469
3247
3103
789
907
959

speerwerpen 600g

Reeks:1
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454
2485
3878
1904
1559
685
2404
436
787
4088
4016
3416

kogelstoten 4,000kg

Reeks:1

verspringen

Reeks:1
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1956
1663
454
2107
1546
2354
581
713
687
686
4016
1558

AC Dames Uur=16:47

Tessens Helena
Vanden Nest Vicky
Doms Emma
Hemelsoet Lara
Duponselle Lisa
De Roeck Nelle
Hoobergs Fenne
Callens Pauline

Van Campenhout Lara

Dieryck Birgit
De Haes Elle

AC Dames Uur=15:48

Potums Maaike
Lescrauwaet Luka
Vanherck Suzie
Van Brussel Fien
Van Daele Kari
Van Houte Jana
Beke Davina

Callens Stephanie - 81

Croes Eline

Van Rosendaal Edith
Castelyns Els

De Wolf Kathleen

AC Dames Uur=15:43

Van Nieuwenhuyse Els

Govaerts Sofie
Potums Maaike
Hubrecht Loes
Vackier Pauline
Francken Margaux
Huygen Hanne
Nuttelmann Lara
Rabau Silke

Van Kemseke Jodie
Castelyns Els
Tiersen Lieselot

AC Dames Uur=16:47

2977
699

3046
688

2219
1664
3134

Beck Lynn
Delheye Céline
Geerts Sien
Flossy Franne

Van Der Weyen Jessie

Pieroni Laura
Van Borm Laura

LYRA
LEBB
RAM
RIEM
AVR
VOLH
LOOI
AVMO
RCT
FLAC
DUFF

LEBB
AVR
LYRA
RIEM
FLAC
VOLH
RCT
AVMO
DUFF
LOOI
KAPE
RAM

RAM
LOOI
LEBB
AVR
AVMO
DUFF
LYRA
RIEM
RCT
VOLH
KAPE
FLAC

KAPE
FLAC
DUFF
RCT
LYRA
LOOI
LEBB

11.17m
10.77m
10.46m
10.16m
10.03m
9.98m
9.65m
9.52m
9.44m
9.38m
9.34m

38.08m
38.06m
31.55m
31.30m
30.34m
27.98m
26.26m
25.56m
24.36m
20.66m
19.00m
16.99m

11.48m
11.00m
10.94m
10.75m
9.69m
9.65m
9.65m
9.64m
9.63m
8.91m
8.31m
8.20m

5.44m
5.37m
5.20m
5.02m
4.97m
4.97m
4.95m

-1.5
-1.7
-2.3
-0.7
-0.4
-1.2
+0.4
-0.3
+0.4
+0.4
-0.3

+2.5
+3.7
+4.0
+3.9
+2.7
+1.0
+2.7

Sen
Sen
Sch
Sen
Jun
Sen
Sch
Sch
Jun
Cad
Cad

Jun
Sen
Mas
Sen
Sen
Jun
Sen
Jun
Jun
Mas
Mas
Mas

Sen
Sen
Jun
Sen
Sen
Sen
Jun
Jun
Jun
Jun
Mas
Sen

Sch
Jun
Sch
Jun
Sen
Sen
Sch

95
97
01
96
99
93
01
00
99
02
03

99
96
79
94
89
98
86
98
99
71
76
67

92
90
99
94
94
95
99
98
98
99
76
90

01
98
01
98
96
94
01

5.06m
5.17m
4.88m
4.91m
4.87m

4.82m

14
1.6
-0.7
0.9
1.9

1.7
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[Uitslag Beker van Vlaanderen Vrouwen Land 1 - AS RIEME - ERTVELDE]

discuswerpen 1,000kg

Reeks:1

8
9
10
11
12
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3574
1549
1575
2961
2133

1663
1956
685
1670
3129
1552
2478
713
779
3878
364
1558

Stuer Lotte
Claus Ellen

Plancke Elise
De Backer Flore
Bossekota Julie

AC Dames Uur=16:54
Govaerts Sofie

Van Nieuwenhuyse Els
Van Houte Jana

Liefooghe Jo-Anne

Heyvaert Lotte

Vanluchene Lisa

Dewulf Emily

Nuttelmann Lara

Claes Evelyne
Vanherck Suzie
Stevens Utti
Tiersen Lieselot

Wedstrijd statistieken van meeting:17289
Datum:13/05/2017

Locatie:AS RIEME vzw - HOGE WAL - ERTVELDE

Extra info:

# proeven:15

# prestaties:178

# atleten:135

# klubs:12

Dames
Heren
Totaal

Klub
AVMO
AVR
DUFF
FLAC
KAPE
LEBB
LOOI
LYRA
RAM
RCT
RIEM
VOLH

Ben
0
0
0

Ben

[eleleolololNololololololNo

o
C
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[eleolelolNolNolNolololololNo

Min
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5

Cad
15

15

Cad
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Sch
27

27

Sch

W NDNWNUUODNMNNORKLWN

VOLH
AVMO
AVR
RIEM
RAM

LOOI
RAM
VOLH
DUFF
LEBB
AVMO
AVR
RIEM
RCT
LYRA
KAPE
FLAC

Jun
34

34

—
C
S5

NP dPF, WONEFENWRDPRFERPS

4.95m
4.39m
4.37m
4.27m
3.65m

36.69m
34.44m
33.07m
31.26m
30.39m
29.85m
29.23m
28.67m
27.84m
26.52m
25.91m
22.59m

Sen
48

48

Sen

AR NWWWOORROUND OB

+0.2
+0.8
+1.9
+4.2
+5.3

Mas
11

11

Mas

O P ONNRPFPROFROONN

Sch
Sen
Sen
Sch
Cad

Sen
Sen
Jun
Cad
Sch
Sen
Sen
Jun
Jun
Mas
Jun
Sen

Totaal
135

0

135

Totaal
12
12
11
10
10
11
11
11
11
12
12
12

01
97
96
01
02

90
92
98
03
01
91
90
98
98
79
98
90

3.98m 0.3
3.29m 0.8
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